
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİNE
YERLEŞTİRME AŞAMASINDA DİREKT OLARAK ALAN

SEÇİLEREK BAŞVURUDA BULUNULMAKTADIR.
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MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ
Bakanlığımızın belirlemelerine göre ülkemizde Melseki ve

Teknik Anadolu Liselerinin proje okulu kapsamında olanları
merkezi yerleştirme ile okulun Anadolu Teknik Programı

uygulanacak olan sınıflarına, yerel yerleştirme ile de
Anadolu Meslek Programlarına öğrenci almaktadırlar. Proje

kapsamında olmayanlar ise sadece yerel yerleştirme ile
alım yapmaktadırlar. 

Eğer teknik bir alanda eğitim almak ve çalışmak istiyor ya
da geleceğe yönelik olarak mühendislik programları

hedefliyorsanız Anadolu Teknik Programları daha uygun bir
seçim olacaktır. Her iki programda da mezuniyet sonrası iş
yeri açma imkanı bulunmakla birlikte, lise eğitimi sürecinde

staj imkanlarının sürece yayılması açısından
değerlendirildiğinde ise Anadolu Meslek Programlarını
tercih etmek lise sonrası işe başlangıç açısından daha

yerinde bir karar olacaktır.

NİÇİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU
LİSESİ TERCİH ETMELİYİM?

Özellikle Anadolu Teknik Programları üniversiteye hazırlık

sürecinde destekleyici olmakla birlikte, MTAL'lerin asıl kuruluş
amacı nitelikli ara eleman yetiştirmek ve iş gücü oluşturmaktır.

Ayrıca mezun olunca diplomanın yanında iş yeri açma

belgesine sahip olmaktadırlar. Mezuniyet alanında tekniker

düzeyinde uzmanlık bilgisi ile eğitim süreçlerini

tamamlamaktadırlar. Mezun oldukları alanda bir üniversite

programını tercih etmek istedikleri durumda ise ek puan

avantajları bulunmaktadır.

MEZUNİYET AVANTAJLARI NELERDİR?

Ülkemizde tüm liselerde 9. sınıf müfredatı ortak olarak
sürdürülmektedir. Genel liselerden farklı olarak bulundukları
alana göre atölye dersleri almaktadırlar.. Mesleki ve Teknik

Anadolu Liselerinin diğer bir farkı ise mezun olunduğu
zaman belirli iş imkanlarını sunuyor olmasıdır.

BENZERLİKLER/FARKLAR
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AYRINTILI BİLGİ İÇİN

BİLECİK REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
 

WEB SİTESİ: HTTP://BİLECİKRAM.MEB.K12.TR/
 

İLETİŞİM: 02282121995

Anadolu Teknik Programları ile Anadolu Meslek
Programları arasında ders saatlerinde farklılıklar

oluşabilmektedir. Bu farklılıklar bakanlığımızın hazırladığı
çizelgede bulunmaktadır. Haber metnimize linki

eklenecektir. Ayrıca Teknik Programların staj çalışmaları
yaz aylarında, Meslek Programlarının staj çalışmaları ise

eğitim-öğretim dönemi içinde sürdürülmektedir.

PROGRAMLAR ARASI FARKLILIKLAR

a.Bilişim Teknolojileri
b.Elektrik Elektronik Teknolojisi

c.Makine Teknolojisi
d.Metal Teknolojisi

e.Motorlu Araçlar Teknolojisi
f.Mobilya ve İç Mekan Tasarımı

g.Maden Teknolojisi
h.Muhasebe Finansman Alanı

i.Pazarlama ve Perakende Alanı
j.Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı
k.Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı

l.Gıda Teknolojileri Alanı
m.Moda Tasarımı Teknoloji Alanı

n.Sağlık Hizmetleri Alanı
o.Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı

 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU
LİSELERİNDE BULUNAN ÇEŞİTLİ

BÖLÜMLER

Bilecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Merkez Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Merkez İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Merkez Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Bozüyük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Bozüyük Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Bozüyük Selahattin Şeker Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Bozüyük Zehra Ulusay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Gölpazarı Köprülü Mehmet Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Gölpazarı Güner Orbay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Osmaneli Nilüfer Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Pazaryeri Nabi Avcı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Söğüt Ertuğrulgazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Söğüt 700. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

 


